
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2022 18:09 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 17 - 18/6/2022

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 17 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 1490 2 (23.60) 28.76 (25.64) (1:03.22) (2:09.57) 51.48 (16:50.05)

2.  Daszkiewicz M. 03 Unia Oświęcim 1412 2 1:55.11 4:05.78 (53.42)
3.  Król Jan 02 AZS AGH Kraków 1359 2 25.96 (4:24.07) 57.62
4.  Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 1348 2 1:57.38 (4:42.97) 4:08.72 (54.84)
5.  Ślęczka N. 05 Nika Sport Team Kraków1310 2 (24.94) 27.37 59.76
6.  Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 1308 2 (24.51) 29.92 (2:09.43) (5:26.81) 25.62 (1:09.98) (2:34.93) (2:40.50)
7.  Misztal O. 05 Korona 1919 Kraków1278 2 (25.74) (30.94) 1:07.15 (56.29) 2:23.99
8.  Drabczyk K. 04 Unia Oświęcim 1250 2 (4:46.26) (2:23.17) 2:09.78 16:56.54
9.  Konieczny M. 05 Nika Sport Team Kraków1240 2 57.71 26.24 (4:26.15) (2:16.77)

10.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1238 2 30.12 (2:07.41) (27.02) (2:18.49) 55.62
11.  Gościński J. 05 SMS Galicja Kraków1235 2 (25.61) 1:58.21 (26.99) 4:21.87

12.  Hanf Szymon 03 Korona 1919 Kraków1208 2 24.95 (2:02.80) (27.12) 4:18.00 (1:02.31)
Kuś A. 04 SMS Galicja Kraków1208 2 24.61 (2:05.35) 26.47 (2:22.73)

14.  Krystyński A. 04 SMS Galicja Kraków1195 2 24.94 (2:02.69) 26.31 (2:19.54)
15.  Taras Oleh 04 SMS Galicja Kraków1184 2 (26.37) 2:12.85 (28.59) (2:18.59) 1:01.92
16.  Regulski M. 04 Unia Oświęcim 1178 2 58.86 (27.03) (30.72) 2:12.28

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 1261 2 (2:00.82) (26.75) 4:18.71 54.25
2.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1249 2 (26.08) (2:16.84) (26.85) 27.83 1:00.65
3.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1219 2 (26.25) 2:12.73 (2:20.84) 1:00.80
4.  Sakłak S. 07 SMS Galicja Kraków1157 2 59.02 (27.16) (2:20.98) 2:13.55
5.  Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 1151 2 (25.67) 2:04.07 (2:27.92) 55.74
6.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1105 2 1:00.49 (2:08.05) (28.15) 2:14.41 (57.76)
7.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1093 2 4:54.44 (1:13.14) 2:21.14 (2:37.14)
8.  Porwik K. 06 Unia Oświęcim 1071 2 (1:05.19) 2:08.06 (1:11.62) 2:32.45

9.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 1069 2 (2:08.17) 4:30.00 17:57.37
10.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1065 2 (26.61) (2:21.22) 26.90 2:23.79

11.  Sarnat S. 06 Nika Sport Team Kraków1064 2 26.10 (2:07.99) (28.34) 57.24 (19:41.14)
12.  Machulak K. 06 Unia Oświęcim 1063 2 (26.23) 2:06.21 (28.92) (4:36.02) 57.72
13.  Czerwik K. 06 Unia Oświęcim 1054 2 1:01.26 (2:10.86) (28.22) 4:32.03 (2:23.26)
14.  Mędrek K. 06 Omega Olkusz 1053 2 25.90 (35.83) (2:09.06) (28.22) (2:29.29) (2:54.63) 58.06
15.  Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 1014 2 5:02.72 (1:14.39) (2:25.59) 2:39.70
16.  Konieczny M. 07 Nika Sport Team Kraków1003 2 (26.86) (2:10.53) 28.41 58.26

Chłopców, 16 lat - 15 z 16 Konkurencji
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 1261 2 (2:00.82) (26.75) 4:18.71 54.25
2.  Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 1151 2 (25.67) 2:04.07 (2:27.92) 55.74
3.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1105 2 1:00.49 (2:08.05) (28.15) 2:14.41 (57.76)
4.  Porwik K. 06 Unia Oświęcim 1071 2 (1:05.19) 2:08.06 (1:11.62) 2:32.45
5.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 1069 2 (2:08.17) 4:30.00 17:57.37

6.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1065 2 (26.61) (2:21.22) 26.90 2:23.79
7.  Sarnat S. 06 Nika Sport Team Kraków1064 2 26.10 (2:07.99) (28.34) 57.24 (19:41.14)
8.  Machulak K. 06 Unia Oświęcim 1063 2 (26.23) 2:06.21 (28.92) (4:36.02) 57.72
9.  Czerwik K. 06 Unia Oświęcim 1054 2 1:01.26 (2:10.86) (28.22) 4:32.03 (2:23.26)

10.  Mędrek K. 06 Omega Olkusz 1053 2 25.90 (35.83) (2:09.06) (28.22) (2:29.29) (2:54.63) 58.06
11.  Olszowski M. 06 SMS Galicja Kraków986 2 27.01 (1:05.41) 27.64
12.  Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 975 2 (2:14.98) 4:42.79 (1:02.80) 18:14.19
13.  Bernacik D. 06 Unia Oświęcim 900 2 (1:06.41) 5:16.98 (1:18.94) 2:29.29 (2:30.84)
14.  Płoskonka G. 06 Unia Oświęcim 896 2 (28.52) 2:14.87 (30.71) 4:44.12
15.  Mleczko J. 06 Unia Oświęcim 884 2 (2:20.49) 4:50.31 18:57.08

16.  Wójcik H. 06 KS SMS Wieliczka 861 2 28.25 (2:20.25) (32.32) (5:03.55) 1:00.92

Chłopców, 15 lat - 15 z 16 Konkurencji
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1249 2 (26.08) (2:16.84) (26.85) 27.83 1:00.65
2.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1219 2 (26.25) 2:12.73 (2:20.84) 1:00.80

3.  Sakłak S. 07 SMS Galicja Kraków1157 2 59.02 (27.16) (2:20.98) 2:13.55
4.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1093 2 4:54.44 (1:13.14) 2:21.14 (2:37.14)
5.  Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 1014 2 5:02.72 (1:14.39) (2:25.59) 2:39.70
6.  Konieczny M. 07 Nika Sport Team Kraków1003 2 (26.86) (2:10.53) 28.41 58.26
7.  Goraj B. 07 Omega Olkusz 994 2 (28.28) 1:02.76 27.96 (33.11) (1:22.34) (2:21.91)
8.  Bohatyr T. 07 SMS Galicja Kraków967 2 (27.25) 2:22.74 (30.97) 59.68
9.  Glijer M. 07 SMS Galicja Kraków956 2 (34.14) 2:23.82 (31.17) (2:28.42) 1:05.98

10.  Ciapuła M. 07 Unia Oświęcim 945 2 (1:03.80) 5:13.40 2:26.09 (2:25.30)
11.  Gałoński T. 07 Solne Miasto Wieliczka888 2 31.51 (1:16.00) 1:07.23 (2:50.84)
12.  Kołodziej Jan 07 Unia Oświęcim 854 2 (1:07.46) 4:50.72 2:27.73

13.  Kieroński M. 07 Fala Niepołomice 850 2 27.23 2:18.56
14.  Watycha A. 07 Delfin Nowy Targ 830 2 27.09 36.10

15.  Żarnowiec M. 07 Unia Oświęcim 805 2 28.33 35.13 (1:18.99) (2:54.01)
16.  Przystał A. 07 Solne Miasto Wieliczka796 2 (36.99) 5:28.69 (1:20.49) 2:36.18 (2:53.58)

Chłopców, 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1047 2 (27.27) (5:13.14) 4:31.43 (2:21.34) 18:06.31
2.  Strąk Krystian 08 Ósemka Oświęcim 994 2 (27.21) (2:10.90) 4:34.40 59.93
3.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 971 2 (1:04.39) 5:09.44 (30.37) 2:25.35 (2:30.47) (19:04.93)
4.  Rolnicki M. 08 SMS Galicja Kraków950 2 (34.96) 2:11.68 4:39.75 (1:17.38) (2:50.32)
5.  Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka940 2 27.12 (1:05.38) (29.36) (4:46.98) 59.82
6.  Plutecki J. 08 SMS Galicja Kraków925 2 (28.86) (2:13.70) 4:44.75 18:44.79
7.  Jurkowski I. 08 Ósemka Oświęcim 919 2 1:04.48 (5:31.55) 28.68 (2:35.75) (2:33.00)
8.  Szymański P. 08 Korona 1919 Kraków913 2 28.89 30.93 (1:02.84) (1:07.95)

9.  Stawowski M. 08 SMS Galicja Kraków904 2 (29.21) 2:25.79 (31.96) 4:46.72 (1:08.08)
10.  Dyda Artur 08 Solne Miasto Wieliczka880 2 (27.81) 2:26.99 (32.24) 2:29.91 (1:09.09)
11.  Babraj M. 08 Pływak Bochnia 878 2 27.13 (1:10.04) 29.71
12.  Skałacki Igor 08 Ósemka Oświęcim 873 2 2:15.16 (2:41.22) (33.95) 4:48.39 (1:02.47)
13.  Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka872 2 33.93 (5:32.04) (1:16.72) 2:47.69 (20:24.00)
14.  Spórna Jan 08 SMS Galicja Kraków855 2 (2:18.41) 29.78 (33.29) 1:01.79 (1:10.80)
15.  Borowski M. 08 SMS Galicja Kraków846 2 28.03 (5:30.73) (32.76) (2:34.74) 1:02.10
16.  Sawiński W. 08 Salwator Kraków 842 2 (29.20) 34.49 (2:23.30) (31.12) (35.46) (2:34.82) 2:48.71
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